CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Gabinete do Vereador Romulo Lacerda

MA 002/2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

O Vereador Signatário, ROMULO LACERDA, com assento nesta

Casa Legislativa e no uso de suas atribuições legais que lhe confere

o Artigo 211 do Regimento Interno, vem respeitosamente, propor

que seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO a “Elon Musk”, “por

defender a liberdade de expressão e mostrar que princípios valem

mais do que lucros”.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2024.

ROMULO LACERDA
Vereador - PTB

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003100320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003100320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380032003100320030003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR ROMULO LACERDA em 12/04/2024 12:48

Checksum: 488CFAE20B898F8242B82A59B1248446487619509CBE4DCEDC7C767608BC326E